2024 年 12 ⽉ 13 ⽇
お客様各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福 井 コ ン ピ ュ ー タ ス マ ー ト 株 式 会 社

ARCHITREND ZERO Ver11 の不具合及び
修正プログラムの提供に関するお知らせ

平素より弊社製品をご利⽤頂き、誠に有難うございます。
この度、2024 年 12 ⽉ 11 ⽇（⽔）にリビジョンアップいたしました「ARCHITREND ZERO
Ver11」につきまして、不具合が確認されましたので下記のとおりご案内いたします。
本不具合に対しまして、修正プログラムを準備し、本⽇よりＦＣアカウントにて提供を開始して
おります。ご利⽤中の皆様におかれましては、⼤変お⼿数をおかけいたしますが、プログラムの
更新をお願いいたします。
この度は、ご利⽤中の皆様にご不便とご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

記

【対象プログラム・ビルド】

ARCHITREND ZERO Ver11 対象ビルド：Build 31002

【対象プログラムの公開期間】
 2024 年 12 ⽉ 11 ⽇ 10 時 00 分〜16 時 30 分

【不具合の内容】

①「ATDrive」に現況図物件が登録されている状態において「ARCHITREND ZERO」または
「ARCHITREND Manager」管理下の物件の「計画図データ作成」コマンドを実⾏すると、
「ATDrive」に登録されている現況図に差し替わる。

②この際、作成された計画図の参照現況図についても、同様に「ATDrive」に登録されている
物件の現況図となる。

【回避⽅法について】
本不具合の修正にはプログラムの更新が必要となります。
そのため、修正プログラムの適⽤をいただくまでは、ATDrive に現況図をご登録のお客様は、
下図のコマンドの実⾏をお控えいただきますようお願いいたします。

【修正プログラムの提供について】

修正プログラムは、現在 FC アカウントにて提供しております。

 修正プログラム：ARCHITREND ZERO Ver11 Build 31003

FC アカウントからのプログラムの更新⼿順につきましては、以下のリンク「個別ダウンロー
ド」の⼿順をご確認ください。
https://www.fukuicompu.co.jp/mnl/fcacc/temp/app_dl/index.htm

本案内に関するご質問は、下記窓⼝までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループお客様サポートセンター
建築商品：http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial01.html

 ナビダイヤル契約の⽅：https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html
▼福井コンピュータグループ総合案内 ※⾳声ガイダンスに従い⑥番を押してください。
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上